
 

２０２３年７月３１日 

 

 

株主各位 

 

滋賀県大津市晴嵐二丁目７番１号 

日本電気硝子株式会社                           

取締役会長 松本元春 

 

中間配当決議通知はがき郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社の中間配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、昨年までは株主

の皆様に「中間配当に関するお知らせ」と題した郵便はがきをお送りすることにより行って

まいりましたが、本年より、同はがきの郵送を廃止させていただくことにいたしました。配

当金額につきましては、弊社ウェブサイト（https://www.neg.co.jp/）に掲載の決算短信を

ご覧ください。 

 

また、昨年までは中間配当に関する書類の送付時に「配当金関係書類等の送付ご案内」と

題した送付状を同封し、郵送物の内容をお知らせしていましたが、地球環境に配慮した省資

源化の観点等から、本年より、同書面の同封を廃止させていただくことにいたしました。 

 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 


